
ZARZĄDZENIE NR 111/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan­
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i 
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 
1475, poz. 1529 i poz. 1537), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

( ak

RADCA WNY

Iwona mka
W e



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 111/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 listopada 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 18 986,11 1 518,65 0,00 20 504,76
852 Pomoc społeczna 3 483,00 298,00 0,00 3 781,00

85219 Ośrodki pom ocy społecznej 3 483,00 298,00 0,00 3 781,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 3 483,00 298,00 3 781,00

855 Rodzina 15 503,11 1 220,65 0,00 16 723,76

85501 Świadczenia wychowawcze 1 408,93 109,92 0,00 1 518,85

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 408,93 109,92 1 518,85

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

14 094,18 1 110,73 0,00 15 204,91

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 14 094,18 1 110,73 15 204,91

OGÓŁEM D O CHO DY 18 986.11 1 518.65 0.00 20 504.76

B U R M I S T R Z

Grzćgorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 111/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

75023
Urzędy gmin (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 46 407,00 0,00 2 300,00 44 107,00

75818 Rezerwy ogólne i  celowe 46 407,00 0,00 2 300,00 44 107,00

4810 Rezerwy Własne 46 407,00 2 300,00 44 107,00

855 Rodzina 15 503,29 1 220,65 0,00 16 723,94

85501 Świadczenia wychowawcze 1 408,93 109,92 0,00 1 518,85

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 325,00 100,00 1 425,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 83,93 9,92 93,85

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

14 094,36 1 110,73 0,00 15 205,09

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 12 632,17 943,69 13 575,86

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 462,19 167,04 1 629,23

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

36 500,00 5 000,00 5 000,00 36 500,00

90004 Utrzymanie zie leni w m iastach i gminach 36 500,00 5 000,00 5 000,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 36 500,00 5 000,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 101 4 1 0 .2 9 7  2 2 0 .6 5 7  3 0 0 .0 0 101 3 3 0 .9 4

B U R M I S T R Z

Gyzegorz Ąmbroziak


